
04/10/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=744799&tipo=t 1/2

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00019/2018

  
Às 10:20 horas do dia 04 de outubro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SEBASTIAO JUNIOR HENRIQUE DUARTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 018/2018,
Pregão nº 00019/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Prestação de serviço de higiene, limpeza, asseio e conservação. Auxiliar de limpeza, CBO nº
5143-20, 44 horas semanais diurnas para Sede do Coren/MS na cidade de Campo Grande/M, conforme o Edital e seus
anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: POSTO DE TRABALHO
Valor estimado: R$ 76.568,7300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: RODROLI SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 65.500,0000 , com valor negociado a R$
64.919,9700 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/09/2018
17:20:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RODROLI SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 04.457.561/0001-75, Melhor lance: R$ 65.500,0000,

Valor Negociado: R$ 64.919,9700

Homologado 04/10/2018
10:20:58

SEBASTIAO
JUNIOR

HENRIQUE
DUARTE

 
Item: 2
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Prestação de serviço de higiene, limpeza, asseio e conservação. Auxiliar de limpeza, CBO nº
5143-20, 44 horas semanais diurnas, para a Subseção do Coren/MS na cidade de Três Lagoas, conforme o Edital e seus
anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: POSTO DE TRABALHO
Valor estimado: R$ 38.176,6500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CG SUL SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 27.300,0000 , com valor negociado a R$
27.300,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/09/2018
17:20:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CG SUL SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 12.578.927/0001-92, Melhor lance: R$ 27.300,0000, Valor

Negociado: R$ 27.300,0000

Homologado 04/10/2018
10:20:59

SEBASTIAO
JUNIOR

HENRIQUE
DUARTE



04/10/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=744799&tipo=t 2/2

 
 

Fim do documento


